Eadem.

Congreg<sup>o</sup> Concilii vna pro obtinenda dimissionis posse  
 adire eumquem in cuius Diocesi benedictum obtinet  
 l. cc. = 7<sup>o</sup> Junij.

Congreg<sup>o</sup> Concilii censuit Canonicos ab eo electos  
 ad absentem administrationem ad prescriptum con-  
 cilio cap. 23. ses. 23 que omnia esse perpetua nec  
 posse amoveri nisi ex iusta et legitima causa.

ii<sup>o</sup> Eiusdem.

Congreg<sup>o</sup> Concilii censuit quamvis ordinandorum  
 genus leatem, et conditionem diligenter inquire  
 debeat uti Cap. j. ses. 13 non tamen eos ab or-  
 dine nisi alium Canonicum obstat impedimentis  
 quia a iudicis originem trahunt vel quorum ma-  
 iores et si heretici fuerint emendatos tamen  
 esse constat et reus cor paratos ecclesie unitati. et pro  
 culpa huiusmodi ad mandatum ecclesie penitentiam  
 clam recipere quam vel per fecerunt, vel per fe-  
 citur.

fectioni eius. mirabuntur aut paratos fuisse ad recipi-  
endum eadem iuxta Const. Bonifacii ad quod  
incipit Statutum ad hanc intelligendum esse nisi aliquo  
privilegio ap. aut Confir. maiore Caveatur

23 Junij.

Congreg. Concilij censuit legendos esse curatos ad re-  
beumda perceptoros et non persubstitutos eamunia  
ad qua veniunt, Toleran. autem ut persubstitutum  
suppleant nullis tamen casibus quibus expro-  
bitur Canonum Decretorumve Concilij permi-  
ssum est eis ut per vicarios Coadiutores vel sub-  
stitutos possint officiosus fungi.

Eadem

Congreg. Concilij censuit scribendum ad archiepiscopum  
ad decreto quo episcopus exigitur est Decretum Concilij  
Cap. 3. sess. 21. vol. 3. sess. 22. tertiam partem fructuum  
prebendarum in distributione quod <sup>non</sup> conuer-  
tit <sup>neq3</sup> non dari <sup>appellatorem</sup> ad effectum suspensionis.

Eadem:

Congreg. Concilij censuit posse Can. per medietate  
ecc. <sup>ol</sup> miserari iuxta Decretum epi dum tamen  
ob anno ultra biennio non abint ab ecc. acetiam  
eotempore distributionis quotanas minime percipiant.

Adem.

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit si beneum siue rura seu siquides  
 unitum sit monasterio monialium Vicarium meo  
 constitutum esse perpetuum vel amovibilem amo  
 nialibus pntandum et ab ep<sup>o</sup> approvandum  
 iuxta cap<sup>o</sup> 7. sess. 7. si vero non sit unitum sed per  
 tinet ad collationem monialium et personas secu  
 lares deseruiunt su solitum esse utiq<sup>ue</sup>. Conferendum  
 a monia libis illi quia ab ep<sup>o</sup> proccisio examine per  
 conuersum fuit approvatus, quod si de iure patronatus  
 monialium fuerit seruandum esse quod statuit de  
 cretum Concily c. d. sess. 24. vel si uero iuris patro  
 natus monialium fuerit ecc<sup>le</sup>. nemp<sup>e</sup> ut si insti  
 tutio ad ep<sup>o</sup> pertinet neque moniales de  
 quorum inter prouatos ab examinatore in  
 vicauerint ep<sup>o</sup>. pntet. ut ab eo nisi tuatur si uero  
 institutio ab alio quam ab ep<sup>o</sup> eius facienda ep<sup>o</sup>  
 solus, ex digni eligat digniorem quem patronus  
 si pntet ad quem expectat institutio =

19. Augusti.

Congreg<sup>o</sup> Concily cens. Matrimonium coram paroco  
 et testibus contractum nisi alium obster ualidum  
 esse, quam uir paroco inuitus inter fuerit et  
 alia de causa quam ut matrimonio inter seet a con  
 tractantibus accensitis fuerit dum tamen ad actum  
 Matrimony uere et for maliter fuit adhibitus. =

Eadem

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit licuisse, Epo, secundumque  
 proponuntur eligere ex duobus in Sabellis vna  
 bitem quamvis unum dumtaxat suffragium  
 examinationum tulerit illum tamen amplius eudiri  
 curavi epus. =

2<sup>a</sup> Imbris

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit scribendum ad Nuntium  
 Hispaniarum ei qui professionem fidei non emiserit possessiones  
 non suffragari quoad fructus faciendos suos tantum  
 ad ceteros autem effectus commode possessionis et ceteris  
 teris Juribus sequa habeat privari =

3<sup>a</sup> eiusdem

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit ad obtinendam in Castellis  
 vel Collegiata Dignitatem non curatam requirere  
 aetatem annorum 22. completam. =

2<sup>o</sup> Imbris 1591

Congreg<sup>o</sup> Censuit Homines Religionis Illiricae  
 quamvis Latini idiomati vides suam linguam  
 Illiricam intelligant posse ad ordines promoveri nisi  
 aliud can<sup>o</sup> obstat impedimentum non obstant.  
 Cap. xi. sess. 23. et Const<sup>o</sup> sancti mem. Sixti Quinti

Cong<sup>o</sup> Concily Censuit eiusdem

matrimonium contractum si p<sup>o</sup>mi  
 sit denunciatio nuptiarum nisi aliud obstat irritum non esse.

4<sup>a</sup> d<sup>o</sup> b<sup>o</sup>ris

Congregatio Concilij censuit Seminarium cum Confessio  
rio nec aliud in ecc<sup>o</sup> censeri p<sup>o</sup>tem. Etiam in processio  
nibus et orationibus.

Si eius d<sup>o</sup>

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit responderi: sepius decreta  
cap<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> sess. 25 non comprae. Hinc monasteria  
aedificata a 4<sup>o</sup> annis extra vel que in dies aedifi.  
cantur praesupp<sup>o</sup> quod sit eius religionis cuius  
de app<sup>o</sup> indultum sit utquamam futuratum  
non teneantur solvere p<sup>o</sup>.

Eadem

Congregatio Concilij censuit Explorationum voluntatis  
puellarum profiteri volentium ad praescriptum de  
creti Jo cap<sup>o</sup> 17 utroq<sup>ue</sup> tempore sc<sup>o</sup> ingressus est  
professionis facim<sup>us</sup> ad epum Archiepum perti  
nere, quamvis Monasterium ab eius Jurisdi  
ctione exemplum existat =

Eadem 1592.

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit non posse epum non posse  
unire seminario. Ca beneficia quorum collatio ad  
se non pertinet =

1592  
4<sup>a</sup> may

112  
Congregatio Concilii censuit a reprobo examine  
Natorum Dani appon' ad effectum deus luctuum  
ad sciencia

I. eiusd.

Congreg' Concilii censuit simoniaci. seu Regulari  
res iure ultra medium militare acivare du  
tenti non esse usq' compellendos ab ep'o accedere  
ad processiones non obstant' decreto cap. 23 ses. 25  
de Regularium.

Eadem.

Congreg' Concilii censuit ea verba Abbatis. gnate  
posita in cap. 11. ses. 25 de Regular. esse conium  
Nim intelligendum itaut ea exceptis loqua  
tur de Abbatibus qui ydem sunt generale

20 eiusd.

Congreg' respondit nullam esse a Concilio Tri  
dentino prescriptam statem rursus, et qua  
tuor minoribus ordinibus sed ea attendenda que  
a sacris canonibus prescribuntur =

7<sup>a</sup> aprilis

Congreg' Concilii censuit Jurisdictionem tributam  
ep'o. decreto. ~

Tribuam epo decreto Concily cap. xi. sec. 28 de Res.  
 In persona exercentes curam animarum et ad minus  
 Fratrum sacramentorum in Monachi Regularium  
 quibus incumbit animarum curam competere etiam  
 preposito Jurisdictionem quasi episcopalem. (Haberentem

Item eandem iurisdictionem esse cum mulatiuam cum ea  
 quae competit superioribus Regularibus. Ceterum si  
 preposito decreta in hac re superioribus Regularium  
 decreta huiusmodi proualere usque ad hanc decreta  
 propositi = 9<sup>a</sup> eiusdem

Congreg. Concily censuit iugore Concily non posse conuerti in  
 distributionem terramparem redimendum pericly simpliciter.

15<sup>a</sup> eiusdem

Congreg. Concily cens. de ractionem tertie p<sup>te</sup> ex  
 fructibus prebendarum a dignitatibus facien  
 dam. Ex cap. 30. sec. 21. Et conuertent. in distribu  
 tionem quos. fieri deure non ex una et alie  
 rationum pinguiori prebenda sed ex omnibus  
 prebendis et dignitatibus ecc.<sup>ie</sup> =

Eadem autem assignationem distributionum  
 quotidianarum. Ex tertio p<sup>te</sup> fructum dignitatis  
 et prebendarum fieri deure de racti pensione  
 et alijs legitimis modis, quando illa soluerint.)

Unumquemque percipere deure tantum de his tributioni quantum  
de sua prebenda fuit detractum, et cum auctus oblationum de  
prebenda pinguiori distributionibus percipere deure cuiusvis  
nihil oblatum est nihil esse dandum. =

Ca. viii. g.

Congreg. Concily censuit ex decreto Concily cap. 16 sess.  
29 a caplo sede vacante unum tantum vicarium esse  
eligendi ceterum non esse de decreto sublata consuetudo  
sua aut plures eligendi prout in memo. sem. =

Ca. Juny

Imposuit epus delegare vicarius foraneis facultate  
tem concedendi lueras non notoriales pro rebus de per  
tinentiis vel subtractis non obstanti decreto cap. 3<sup>o</sup> sess. 25.  
Dum tamen expresse et in specie huiusmodi facultas  
tribuantur =

Congreg. sibi certo persuadet epum in non nisi personis  
circumspectis et gravibus quarum noverit pru  
dentiam et usum esse commissurum. =

Ca. July

Congreg. Concily censuit Canonem semel ab exa  
minato vobis vobis cum cano nicatum adeptus est exa  
minatum et idoneum repertum se eodem modo ali  
um. Canonem obtinuerit esse iterum examinan.

eadem

Cong. Concilij censuit erectionum prebendarum. I. Seculo  
galis non habere locum in ea quae vigore Statuti  
atque Canonico operatur sed illam prebendam  
quam dimiserit Canonicus qui novius opta huius mu-  
neris affectam et unquam remanere. —

eadem

Congreg. Concilij censuit Statutum excludens a praecipua  
fructum et distributionum quotidianarum Canonici quibus  
non minus integros Decem non inseruerit non habere  
locum quoad Canonicum per quem non legitur quominus  
toto requisito tempore inseruerit.

27 Augusti

Cong. Concilij censuit episcopi possessionem Curiae  
ordinare si habeant. Ius dimissoriales concedens  
aliam eam causa quae generaliter expressa  
incap. 3. ses. 23. De re form. iur. impeditur.

eadem.

Congreg. Concilij censuit si iuxta cap. 3. ses. 25. de  
Reform. Cris. Monitoria libris ad firmam Reuelatio-  
nis quae etiam pro rebus subtrahis ferri possunt mala  
Datis pro patrum aliquid Reuelandi fuerit posse  
adorem contrarios quae aliquo in dicitur Inveniente  
sive causa fuerit civilis sive Criminalis Judicium  
Experiri In eoq; si legitime prouenerit obtineri.

si si firma causa executionum <sup>pr.</sup> recrealemq.  
personalem. Haberi voluerit. nunc et non prius licet  
iudici specialis gladio excommunicatio nisi si causa qua  
litas expulsi fuerit meos meos condemnatos ut.

Eadem

Congreg. Concily censuit non posse Caplum in eius vi  
canum sede pali vacante infra annum. Sras dimissio  
rias non arbitris concedere

9<sup>a</sup> septembris.

Congregatio Concily. sec. carauit cap. vnicum de obse.  
Ut in celebra. miss. s. 22. in cap. in quibus ponit  
Extra ecclesiam et ad diuinam. Tamem. Culum de  
dicata natura sacrificium missae celebrari non  
debet non derogasse privilegio intro ducto in  
favorem eporum per cap. ut de privileg. no. =

Eadem.

Cong. Concily censuit expectantias concessa d. apl.  
recedo. Pius et gregorius 2<sup>us</sup> cum pauca sint  
nempe alia que mandata sunt de providendo videtur  
posse dici per obitum conceden. reuocata non debent. Imo  
D. N. per regulam gram. sed spectatiue reuocari  
illas s. g. que non fuerunt sortite effectum, neq. non

fecerunt sortita effectum ne super his lra. pendiant  
S. D. N. Cong. sentia audita cum paulo sine con-  
cesse inclinavit nolle eas reus care.

17. 2. 1715

Congreg. Concilij causa alius mature discussa censuræ nep-  
tem legatum ex illis illegimo. non comprehendit  
Cretæ Cap. 15. ses. 28. =

Annus 1715. No liudj.  
Annum 1715. Coram p[ar]roco, et testibus contraxit  
matrimonium per uerba de presenti. sed hæc in con-  
ditione inquit. N. si datus honoris mee fieri potest  
et si fratribus meis p[ro]sauerit deinde non expectato con-  
ditionis euentu copulam habuit. cum de effectu ma-  
ritali et copula scitur iam nullus queritur an per  
hec uerba firmatum uerum matrimonium de  
presenti nec oportet expedare conditionis euentum et  
ratio dubitan. est quoniam contractus ille coram pa-  
roco et testibus cum fuerit per apostitam condi-  
tionem suspensus non potuit haberi uin matrimo-  
nij. non deprei. sed sponsalium desinit, et copula  
cum effectu maritali subsequuta quamuis ostendat re-  
cessum fuisse a conditione tamen non sufficit ad ma-  
trimonij ueritatem nisi deprei. contra statum coram

Hanc coram parochis et testibus qui inter fuerunt quidem  
 contractus antea incho. sed quin non habuit in matre  
 mony sed sponsalium defuturo Concilium autem  
 incho. ulterius exigere non solum defuturo sed etiam  
 de presenti coram parochis et testibus constat Cong.  
 Concily censuit incho. propositum matrimonium  
 ualere nec requiri ut denus coram parochis et testi-  
 bus constat. =

An Cap. 9. sess. 25 in cap. inquam quibus plenius rem  
 de exactorem prouisionem Juris Patronatus ipsi per  
 sonis, seu Cant. in quibus usurpatio plerumq. pro-  
 sumitur nec uide in memoriali aliter suffragan-  
 tui presentationes aliter essent conuatiue non  
 minori quam 5. annorum spatio que omnes  
 effectum sortire sine aut sententis scripturis pro-  
 uentur requirat pro forma quod prouatio fiat  
 per aut sententias scripturas ita ut prouatio per  
 testes excludatur. =

Cong. Concily. probonem de ueris per aut sententias scriptu-  
 ras ita ut prouatio per testes regulariter excludatur.

12. novembris  
 Cong. Concily. censuit equum non excurrari super reit.  
 Seminarj iuxta decretum Cong. Cap. 12. sess. 23 lo-  
 preterea quod sit fundatum Collegium sancti Merino  
 extra muros Burgi illius Ciuitatis. =

Cong<sup>o</sup> Concily<sup>o</sup> censuit non licere capto aliquo preterea  
 distributiones quotidianas donare aut remittere  
 alicui qui a becc<sup>o</sup> servitio abfuerit quinimo eum  
 qui illas receperit teneri ad earum redem<sup>em</sup> nec illos suos  
 facere posse =

20 Nouembris

Cong<sup>o</sup> Concily<sup>o</sup> cens: ep<sup>o</sup> non posse visitare ecclesias pa  
 rochiales in quibus abbates jurisdictionem ep<sup>o</sup>alem  
 et temporalem in parochiam et parochianos exercent  
 nisi ep<sup>o</sup> maiorem in illis locis et personis juris  
 dictionem exerceat = 29 Nouembris =

Congreg<sup>o</sup> Concily<sup>o</sup> censuit cap. 12. sess. 17. in cap<sup>o</sup> in qua  
 dicitur quod omnes Canonici debeat<sup>o</sup> habere  
 anexam ordinem P<sup>o</sup>rum Diaconay vel subdiacon  
 natu non compr<sup>o</sup>hendere Canonum Juris P<sup>o</sup>ro  
 natu Laicorum ante Concilium fundatum in  
 cuius fundationis limine fuit appositum peccatum  
 quod descendens a fundatore possent dicti Cano  
 nicarum obtinere licet non sint sacerdotes, neq<sup>ue</sup> in  
 sacris ordinibus constituti sed tantum simplices  
 Clerici donec devenierint ad ordinem sacerdotalem  
 ideo in hac sententia exunt danda tra ad vicarium Pla  
 centinum coram quo casus Hui<sup>o</sup> contigit =

242  
242

eadem

fibona indige. Morana Extra sint propria aliquarum ecclesiarum  
 ibidem sitarum quatenquam membranis  
 cetera. aut unita sint Abbatis et monasterijs malia  
 Diocesi ex nobis Congregatio Conaly cons. proseminario  
 raone prodrum. bonorum devere. solui epo. Loci in quo  
 ipsa bona cum ecclesijs suasint nisi constiterit bina  
 fuisse prius applicata. ipsius Abbatis et monasterijs  
 ut deinde edificatas fuisse ecclesias. quatenus contribu  
 tio proseminario esset facienda. epo. Loci in quo  
 ipsius Abbatis et monasteria erant.

7<sup>ta</sup> Embrio

Congregatio Conaly censuit sub illa liceat epus cum  
 consensu Capti. contenta in cap. 24 sess. 24 esse in  
 intelligendum de consensu Capti. alius. ecc. in qua  
 sunt redutio precuandorum =

1593

29 January

Congreg. Conaly censuit sub illa ab alio posita in cap. 24  
 sess. 24 de reform. vers. cum vero intelligenda esse  
 de em. ferri vi. collatore. 24.

3<sup>a</sup> february

Congreg. Conaly censuit cap. p. sess. 24 de reform.  
 Sabere locum viduus pensio nebus, et pro dicitur nebus tam

Temporaneis quamperpetuis et temporalibus prostitutionibus  
 et suspensionibus. Sicut et ubi ex libris occultis extrahi  
 potest procedit episcopus. ad suum beneplacitum pro habenda  
 vel suspendenda? = §<sup>a</sup> eiusdem.

Congreg<sup>o</sup> Concilij cens. neq; epum neq; Caplum. de iure  
 exigere. prohem. redditu nisi administrationis tem  
 pore quo recitantur Hora Can. et divina celebrant  
 Item non posse parochos recipere aliquid etiam aspor  
 tationibus pro administratione sacramentorum pro  
 Uemolina autem quod sponte offerunt posse recipere  
 Eadem

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit examinatores synodales dura  
 re donec alij magis noto reputati fuerint verum  
 si anno elapso ex eis mortui fuerint officium ex  
 pirare = Eadem

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit eos qui a deordinationibus  
 sub diaconatus ordinem quatuor temporibus quadra  
 gessime promoti fuerint posse anno subsequenti  
 eiusdem quatuor temporibus quadragessime ad  
 Diaconatum promoveri. Sicut annus naturalis  
 integer tunc elapsus non fuerit cum futuro anno

248  
Pascha festum clericus quam sup. celebratur.

3<sup>a</sup> Aprilis

Congreg. Concily censuit illos qui confessiones audiunt posse  
virtute Jubilei iudicia summis Pontificibus curia  
cultate absolendi a quibuscumq. casibus absoluerit  
a casibus ep<sup>o</sup> reservatis sed non virtute privilegior<sup>um</sup>  
Regularibus seu Confraternitatibus concussorum.

9<sup>a</sup> eiusdem

Congreg. Concily censuit cap<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> sec. 2<sup>a</sup> sumpt<sup>u</sup> Sive  
Par. posse uniri Monasterijs. intelligendum esse de  
Parro Libus, quae actu non autem de illis quae aucto  
ritatem supra Dominum memoriam Parrochiales non  
sunt.

2<sup>a</sup> Junij

Congreg. Concily censuit non esse eo quod proportionary  
integri et dimidiy Habent vocem in Capto. Illos esse  
captare; sed tunc inter Captares. censeri de iure cum  
ex app. privilegio vel consuetudine aut ex eccl<sup>o</sup>.  
Statutis inter Captares concurrerent. idem sup<sup>er</sup> talibus  
facultatibus non poterant ep<sup>o</sup> poterit contra illos  
cum adiuvantibus solum procedere.

14<sup>a</sup> Junij

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit <sup>Quo</sup> prouidum ap. apud Hen  
 denum <sup>non</sup> pot<sup>est</sup> benef<sup>icij</sup> <sup>licet</sup> non expediat <sup>et</sup> July  
 24. Co<sup>ns</sup>ue amittere beneficium sine iur<sup>is</sup> ad illud <sup>habens</sup>  
 ad illa obtinenda decano in bad<sup>em</sup> offic<sup>o</sup>. =

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit tantum esse in concientia  
 cum quibus beneficium ad iug<sup>it</sup> titulum erat promotus  
 resignauit et illi de causa permutationis ob  
 tinuit tamen in resign<sup>o</sup> quod erat promotus ad  
 titulum primi beneficij dum modo secundum  
 beneficium sit equiuale<sup>ns</sup> primo =

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit decretum Concily cap.  
 15. sess. 25. de reform. disponere tantum circa  
 reciprocas resignatio<sup>nes</sup> post ipsam Concilium in  
 fauorem filiorum <sup>facien<sup>tes</sup></sup>. =

9 July.

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit minime potuisse epum stare  
 re ut Decanus primam obtinens dignitatem in  
 ecc<sup>o</sup> Collegiata san<sup>cti</sup> marce tenari. contra consuetu  
 dinem <sup>in</sup> <sup>seruare</sup> in dia <sup>com<sup>miss</sup>o</sup>.

022  
915  
sacerdoti celebrari nisi decanus vider dignitatem de  
canatu. Seruaret in eadem ecclia. et prebendam suam  
Iste canendi euangelium annexum. Hentem tunc  
enim ad omnes plur. etiam sub eum dum cogit fore.

6<sup>a</sup> Augusty 1593.

Congreg<sup>o</sup> Conaty censuit illum qui termino lapsso  
Comparuit minime esse admittent. ad conuer  
sum parrochis.

eadem

Congreg<sup>o</sup> Conaty censuit ex professione suitate  
sue expresse intra annum pro uariis emissa  
non obligant. abiquem nec in specie nec in gene  
re religioni

eadem

Congreg<sup>o</sup> Conaty censuit eis in iure patronatus quod  
pro duabus pertinet ad laicos et pro una ad ecc.  
seruandum esse concuersum ex decreto cap. 18. ss.

24 =

26 eiusdem.

Cong<sup>o</sup> Conaty censuit examinatore minime quod  
quametiam post examinem accipere posse.

Adem.

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit affirmatum super iurisdictione  
etiam per illicitum cultum dissolvere sponsalia, quae con-  
tra de iure, et per acta poenitentiae vel paei illius  
posse in casibus ab episcopo dispensari ut cum illis  
Contra fiat

Adem.

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit Canoniam in sacris notum  
in synodo uti canonicum notum habere non posse

9<sup>o</sup> Septembris

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit. Nihil afferentem Fra-  
trem eam gerulum iudicatum fuisse iudicatum  
patenti ab habitu professorum ipsam. numquam  
si in actibus per professoras fieri solitis immiscuisse  
minime tacitam emississe professionem.

29 Iulii.

Cong<sup>o</sup> Concily censuit non posse ordinarium pro. non posse  
reueranda & parte praebendae indistributiones.  
Ex Decretis Concily cap. 3. sess. 22. de Reformatione  
Conuulse dignitatibus praebendae certam seruitutem  
et officij formam per. solutam.

Adem.

122  
125  
eadem.  
Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit cognationem excom<sup>m</sup>uni-  
catione ornam dirimat matrimonium postea  
Contractum contra hi solum modo intercon-  
firmantem illiusq<sup>e</sup> patrem et matrem. et c<sup>o</sup>  
venit.

Paenitentia  
Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit regularem deducentem  
in ora quinquaginta nullitatem professionis teneri  
tam pro uari<sup>o</sup> conuictum coram proprio superiori Re-  
g<sup>o</sup> illius Mon<sup>ast</sup>rii niquo professionem emisit  
et coram Ordinario illius loci ubi exiit Mon<sup>ast</sup>ri-  
um in quo professus est.

eadem.  
Cong<sup>o</sup> Concilij censuit refructus et redditus Ca-  
nonicatus consistunt in distributionibus quodida-  
nis que dari solent dumtaxat licentibus per-  
sonaliter mercedibus non teneri Can<sup>o</sup>s ad Se-  
minarij Contributionem.

eadem.  
Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit scribendum Ep<sup>o</sup>. potui-  
sit Joannem Antonium or<sup>m</sup>. mortua cuius uxore  
accipere in uxorem Joannam si fuerit uxorq<sup>3</sup>. An-  
geli qui in 3<sup>o</sup> leg<sup>o</sup>. consanguinitatis gradu

Coniunctio erat cum piamano p. uxore dactylis cum se  
in affirmatam genus sublatum fuerit et dicitur de deca  
vari impedimentum. Huiusmodi. Hec die non oblat.

1594

3a January

Congregatio Concilij censuit in provisione beneficio  
rum simplicium =

Colatus Libere spectat ad collatorem inferiorum non  
requiri approbationem epi prout requiritur in  
titutione ut dicitur ex cap. 13 sess. 7. de Reform.

11a eius dem

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit ad Parochianum Paro<sup>ch</sup>ia  
Pec<sup>ca</sup> quae iuris patronatus Ecc<sup>ca</sup> sit institutio ad eum  
pertineat spectare eligere digniorem inter prolatos  
ab examinatis oribus synodalibus si autem institutio  
non ad eum spectare digniorem, et dicitur teneri ipsam  
patronum proferre.

12a eius dem

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit Tempus Horar<sup>um</sup> et materiam  
Sacrae Scripturae, super qua legendum sit nemini  
Citrio Ordinarij.

Congregatio Concilij censuit epum ex causa posse  
 supersedere ut quis possit obtinere duo beneficia de  
 forma sub eodem eccle. dummodo quolibet personae  
 sit sufficiens ad sustentationem prouisi.

13. Januarij.

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit epum posse deputare sa-  
 cerdotes exteros & ceteros. • Has dimissionas sicut  
 ordinarium ad sacra administranda dummodo  
 illi uere sint idonei =

Eadem.

Congregatio Concilij censuit unionem ab ep<sup>o</sup> factam  
 Seminario absq<sup>e</sup> consilio quatuor deputatorum iuxta  
 p<sup>o</sup>ces scriptum Concilij = u<sup>o</sup> & replicata proterore.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit consuetudini permittenti  
 ut in eadem ecc<sup>l</sup>a dignitas Canonici per eundem  
 obtineri et retineri possit non censeri derogatum ex  
 decreto Concilij Tridentini cap. 17 sess. 24 de reform.  
 ubi disponitur Habenti beneum Competentem Competens  
 non posse conferri alicui =

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit sponso et sponsae sicut corrupto  
 vel corruptae nuptiis esse imperium bene d<sup>o</sup> non

Licit clerici

21 eiusdem

Sicut clerici in minoribus sumta et ordinibus con-  
 tituti nisi bene ecc.<sup>ni</sup> habeant aut licentiam  
 habitum et consuetudinem deferentiam alicui ecclesie ex  
 mandato Epi misericorditer, vel in seminariis aut aliqua  
 schola vel in iurisdictione. De licentia epi in sen-  
 tentiis iudicis =

Sicut de clericali non possunt nisi tamen propterea Congreg.  
 Concilij censuram obtinere. Quominus iure in  
 in istiusmodi clericos delinquentes. sed hoc cleri-  
 per manum potest animadvertere =

24 eiusdem

Congreg<sup>o</sup> Concilij cens. non posse cancellarios pro ex-  
 pedite. Salarum collationis, vel institutionis quor-  
 undam beneficiorum, vel pro deputatione vicariorum in illis  
 accipere nisi in eadem suo labori convenientem quocum-  
 que scriptura sigillo, et ceteris computari unum an-  
 num non excedat. Dum modo tamen ipsi can-  
 cellarij salarium ullum ullum proficere ex-  
 cendo constitutum non sit et ex pecunia quam acce-  
 rint nihil prorsus emolumentum collatores aliquo  
 modo directe vel indirecte per apianu

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuram conservatorias Regularibus  
 28 January 1594.

822  
concessas quas Concilium Tridentinum saluasse  
no luit c. 7. sess. 24 non fuisse sublatas eadere  
to Conaty. c. 20. sess. 27.

29 eisdem.

Congregatio Concily censuit matrimonium factum  
coram sacerdote a proprio Parrocho deputato et  
crametibus unq; ualere =

Eadem

Congreg<sup>o</sup> Concily cens. quod si Habenti unum bene  
uim. sufficiens, aliud sufficiens ab eo fuit co  
statum Habua palisica possessione et uacat pri  
mum sufficiens.

14 february

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit ex tribus Doctoribus Capto.  
necessario unum ex illis in uicarium esse eligen  
dum alioquin deputationem ad Muro Polita  
num deuotui = la demy. =

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit si uis patronatus exaugm<sup>to</sup>.

Doctus concessum fuerit super 40 annos antediem  
K. J. martij 1569. illud non fuisse obroga  
tum. aut irritum factum ad decreto Concily Triden.  
Cap. 9. sess. 25. de Reform. si uis concessum uic

24<sup>o</sup> annis citra esse diligenter ordinario unde  
 legato sedis ap<sup>te</sup> cognoscendum et si non necesse  
 per illud ob maximum eundem ecc<sup>le</sup> necessita  
 tem legim<sup>us</sup> esse constitutum. Neuscandum esse re  
 idico tamen patris loquod ab illis idcirco datum est  
 eadem.

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit apud epum. Ex cap<sup>o</sup> xij  
 sess. 25. de Regular. controversias sup<sup>er</sup> proce  
 gentia in processibus Italijs necesse inter  
 personas ecc<sup>le</sup>as. Tam secularis quam regulares  
 componere. =

3a Marty

Congreg<sup>o</sup> Concily cens. matrimonium factorum  
 Parocho. Denunciato excommunicato unquam  
 here eadem.

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit in monibus benedictin  
 faciendum sem<sup>er</sup> satisse servare formam tradi  
 Tam alone<sup>o</sup> cap. 18. sess. 29. de reform. nec re  
 quirat consensuum Capituli

Congregatio Concily censuit Concilium tri den  
 tinum cap. 13. sess. 25. de reform. non substituisse  
 prius legum supra 40. annos ante Concilium

certis religionibus concessum percipiendi quar-  
tam funeralem =

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit Decretum Concily tri-  
ventiny cap. 16. ses. 25. de Regular. non da-  
bere tam in do nationibus et renuntiationibus  
factis antea captionem Habituum.

Eiusdem.

Congreg<sup>o</sup> Concily censuit Constitutionem sacre  
mem. Synodi de vicarij perpetuis ita esse  
intelligendum. ut omnia onera vicumbentia  
parrochiali ecc<sup>le</sup> in qua fuerit erecta vicaria  
perpetua pertineat ad vicarium perpetuum  
solum nulla autem exp<sup>te</sup> a ecclesiam seu mo-  
nasterium aut alium locum proprium quibus  
unquam fuerit ipsa parrochialis =

Eadem.

Congregatio Concily censuit Abtinenti canonica-  
tum manus sit mundum Penit<sup>is</sup>. non posse  
in eadem ecc<sup>le</sup> una cum dicto Canonatu abtine-  
re dignitatem inuicem consuetudinis ecc<sup>le</sup> per-  
mittens Canonicum posse retinere Canonatum  
cum dignitate =

Congregatio Conatly cunctis Titularum. deone. Contribu-  
tionis pecuniam factam Seminario non posse detra-  
here Expens. quam soluit nisi pro rata personis  
et eadem rationem ad quam ipse Titularis Contribuit

eadem.

Congreg. Conatly cunctis in monasterijs ac etiam  
Collegijs Reg<sup>nium</sup>. ubi iuxta regulam Indivisa  
vivatur posse pro sacris regulares sive aliorum re-  
ligiosorum Confessiones absq. Licentia epi. Con-  
fessiones eorum seu Talarium quos erunt. uere de  
familia et Continui Commensales. non tamen illor.  
quintantum Deserviant in monijs. =

eadem

Congregatio Conatly cunctis Abbat. etiam bene-  
dictas et Habentes facultates aedificandi  
omnia que facere possunt. Abbat. benedicti non  
posse primam tonsuram et quatuor minores  
dines conferre Clericis. Socie Talaribus etiam quod  
Habeant Licentias Dimissionarias suorum ordinum.

eadem.

Congreg. Conatly cunctis Valorem centum Ducatorum  
qui ex decreto cap. xij sess. 24. de Reform. tenent

42  
Remanere Rectori Paroch. loc<sup>o</sup> quæpensione  
grauatur esse intelligendum. iuxta morem cuiuscunq.  
de Regionis — 23 Aprilis

Congreg. Concily censuit distributiones quotidiana  
nas ut dividendas esse ut quilibet cano  
nicus deseruien. Si braripossit ex illis idcirco  
quod de 3<sup>a</sup> parte sua Pro bened. de tractum in  
ypicas distributiones conueniunt fuit —

Eadem.  
Stante declaratione sacre Congregationis Concily  
Sidentiny ex mense febr. rec. Sixti V<sup>o</sup> facta  
W. quod superiores regulares possint suis sub  
ditis videlicet regularibus qui habentes qualita  
tes requisitas ordinis suscipere uoluerint has  
dimissorias concedere ad eum tantum Dioc  
sanam et non aliter ad quemcunq. alium eum  
sum tamen ab ipso Ep<sup>o</sup> qui ordinem contulerit exa  
minentur quoad doctrinam quæ situm fuit quod  
esset obseruandum si repus quidem absurde sed  
minime ordinatio nec uolunt habere —

Congreg. . . Eadem.  
re Ad. <sup>mum</sup> D. N. Clemen

Item Octavum. Relata censuit eam quo epus fuerit  
 presens et noluerit habere ordinationem idem  
 prorsus observandum esse quod declaratum fuit  
 servari deesse si epus fuerit absens utamen  
 si suspicio ordinum data non fuit dilata in  
 id tempus quo epus Diocessanus nullo modo habet  
 Habitum Ordinationis.

20 Aprilis  
 Congreg<sup>o</sup> Conaly censuit in Ordin<sup>o</sup>. In quatuor  
 Nam Habitum principaliter curam animarum  
 sed tantumq<sup>ue</sup> unionem Parochialium quae ipsi  
 dignitari accurre sunt unum non requiri ut  
 argerit 28<sup>m</sup> annum

Adem  
 Congregatio Conaly censuit cap<sup>o</sup> adhibere posse  
 amovise alias per ipsum electum aut confirma  
 tum tuncq<sup>ue</sup> infra octidies alium constituere alio  
 quim deus sui Jus deputandi Vicarium ad metropo  
 litanum et sic ecc<sup>a</sup> ipsa metropolitana fuerit ad  
 antiquo rem epum.

Adem  
 Congregatio Conaly censuit Concordiae confirmat<sup>o</sup>

222  
275  
A. Papa infama Communis cum qua concurrat  
consuetudo in membris fuisse a Concilio Tridentino  
cap. 6. sess. 25. de Reform. derogatum. =

eadem.

Congreg. Concily censuit: regulares confessorios  
ad audiendas secularium Confessiones semel ab epō.  
in Civitate et Dioc. sua praeiū examine appro-  
batos ab eodem epō iterum non esse examinan-  
dos verum etiam ab epō successore de novo exami-  
nari posse =

eadem.

Congreg. Concily censuit se institutio ad Parochiales  
Ecc. <sup>as</sup> Jussu patronatus ecc. facien. sit a summo  
Pontifice ius eligendi digniorem ex approbatio-  
ne ab examinatis sibi datibus spectare ad epum  
Sicuti pariter de collectis spectat ad eundem epum.  
quando ab eodem Pontifice Collatio Parrolicum  
faciendae sit. =

eadem.

Congregatio Concily censuit epum in unum Concilium  
Tridentinum cap. 4. sess. 22. non posse erigere coad.  
Auxiliariam

coadjutoriam sed unq. legem Rectorem ad adun-  
gendum sibi tot Rectores quod sufficiunt eccl[esi]e  
sacramentum ministrant.

Eadem  
Congregatio Concilij censuit obire non legime pro-  
bendam, et Parrocchia sem. ante Concilium posse  
post Concilium utrumq. videntur. Retinere dum  
modo in parrochia h. residat.

Eadem.  
Congregatio Concilij censuit non posse impe-  
diri a Regularibus quominus ingrediantur supra  
monasterij ipsos Regularibus subiecti ad  
effectum vivendi seclusura servata fuit vel ne.

Eadem.  
Congregatio Concilij censuit non posse regula-  
res absolvere a cassibus ep[iscop]i. Reservatis in un-  
privilegiis eis ante Concil. Concistorum, neq[ue]  
audire confessiones personarum sec[undum] in prius  
fuisse approbati ab Ordinario =

26. Maij.  
Dubitatum fuit an ep[iscop]i. Quidec[um] Concilij cap. 9

722  
Sess. 24. familiarum suum sibi non subditum  
et pertinentiam secum commemoratum ordinat collato.  
Si statim re ipsa bened. possit postea cum eadem quoad  
temporum interstitia dispensare in cassibus.  
Satum compre Hensis cap. xi. 13 et 14. eundem  
sess. Congreg. Concily cens. posse  
An sufficiat aliquem adire Diocesi beneficium sim-  
plex. ut a bepo loci bened. ordinari possit vel potius  
requiratur ut tale beneficium non sit simplex con-  
greg. Concily censuit sufficere quod beneficium  
sit simplex =

### Pa Juny

Congreg. Concily censuit matrimonium contra  
tum non adhibito. Parrocho et testibus esse  
nullum. item censuit sponsalia per verba de  
futuro pos contractum per copulam subsequentem  
non transire in matrimonium. =

### 18 eiusdem

Congreg. Concily censuit super Hospitali quod  
nec titulum nec mi ad ministrat. em datur sed  
more laicale est non posse taxam rone seminary  
imponi

23 Eius d.

Congregatio Conaty Cencur Juspatronatus ex fundatione  
vel donacione prouari etiam multiplicatis pntationibus  
per tempus supra Hominum memoriam. Tamen  
nullum Instrumentum. =

Handwritten flourish or signature

Instrumentis. fundationis. et locationis ostendatur  
 et quamquam etiam in dictis publicationibus nulla  
 appareat mentio facta. fundationis et locationis  
 Eadem.

Congregatio concilii censuit. Instruct. officij Penitentiarij  
 ad solum epum abess. con. censuit. Capli pertinere.  
 relationem al. per. Sede. Penitentiarij unit. ab  
 illo fieri debere.

4 Julij

Congregatio concilii censuit. Epum. posse occurrente. Sacat.  
 Beneficij curati. Vocat. et admittere. ad concursus.  
 Possidentem. aliud beneficium curatum. Id. n. pot. sine  
 concursu. et beneficium quod possidet obtinuerit ille per con-  
 cursum. et postquam. Datauerit. Primum beneficium  
 per ad eptam. possessionem pacificam alterius curati po-  
 terit. epus. iterum. Beneficium. editum pro concursu.

26 Augusti

Congregatio concilii censuit. Instruct. gn. sic inquisitio qd.  
 pro paratorum Vocat. non licere. ep. ad detegendo.  
 Visitandorum peccata. per edicta Publica. Monere. Comi-  
 ne. sub excommunicationis pena. adreulandum. qd. in  
 ea. exigere. Juramentum. a visitatis coeterum. cum visi-  
 tate. Volunt. illos. qui sunt de caplo. teneri ad locum  
 epum. accedere. ubi. Caplati. recongregare. consueverit  
 Sicut. commode. fieri. posset. sin. minus. ad locum. con-  
 gregatum. n. Instruct. teneri. accedere. ad locum. Capli.  
 Quoties. prosequi. Visitat. alicuius. parvulo.  
 Vis. persone. decapitulo. et sequi. Visitauerit. ad mo.

rum. correctionibus. et emendationibus. utique posse. non  
compilato processu neque servatis illi iure. servare  
de poenam ordinariam infligere.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit quod subdum capitulis gene-  
ralibus non posse capi ab ep<sup>o</sup> ad interdicendum.  
Synodo nisi tantummodo in casu expresso cap<sup>o</sup> 20<sup>o</sup>  
et 24. de reformat<sup>o</sup>.

7<sup>a</sup> Septembris.

Congreg<sup>o</sup> concilij cens. Sufficere annum 25. fuisse  
ceptum. ut quis ad P<sup>o</sup>atus ordinem. Coeteris re-  
quisitis concurrentibus promoveri possit.

9<sup>a</sup> eiusdem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit non esse de necessitate. ut  
Vicarius eligatur de summo cap<sup>o</sup>li. coeteris sub pa-  
ribus proficere. esse. Caplatem. et ornatibus Docto-  
ribus. Ut. L<sup>o</sup>triatij. in Jure canonico eligendus  
in Vicarium Doctorum. sibi L<sup>o</sup>triatum in pro Jure  
Canonico alias sufficere ut eligatur qui quantum  
fieri possit idem sit.

12<sup>a</sup> eiusdem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit cum qui emiserit professione.  
intra annum nec deinde emiserit tacitam. non  
esse obligatum ad religionem. neque inferre nec  
in specie.

17<sup>a</sup> Octobris.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit Revocationes factam. cum  
absentia Episcopi. sive eius Vicarij intra duos

122  
125  
Sedis epalis observantia. ex Juris dict. et  
scriptis et alias unde quare que ad equum  
Sec. non vacante. Ita firmesse ad ca-  
plum minime. Spectare nisi et Apo. pro  
Villegio ubi concessa fuissent sua habere futuro  
Epo. reservare. Ex his tri. omolumentis deduc-  
tendum esse. rationale salarium. Notario con-  
suetudum est persolvendum. quod si et piquile-  
gio Apo. caplo competere non posse canonico-  
nisi Regulares. Sin et omnia hacta emiserint inter  
se. illa dividere. J. X m. bis.

Congreg. concilij cens. in inferiori ep. qui omnino  
tam Jurisdictionem habeat Ep. sem. alium  
sub datur. et sic immediate sub iuris sedi Apo.  
Cum proprium habeat territorium. habeatq. Jus con-  
gruendi in modum. et legem consuetud. et illa  
disponere. et delegare examinatores. Et q. posse  
concurrere in Thesauris examinare. et approu-  
re et de economo ac. Vicarios deputare. Omniaq.  
alia agere. que cap. 18. sess. 14. de Reform. con-  
tinentur. J. X m. bis.

Congreg. Concilij cens. remane. discussa. P. m. s.  
Legatum nulla indigere. dispensat. ad obtinendum.  
inmediate. Beneficium filij licet filius quod.  
vis legimus dispensat. egoat ad obtinendum.  
inmediate. Beneficium patris.

Die 10 Januarij.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit quod sigillatim, sive pri-  
tati Super Pa<sup>ti</sup> de sede patronatus laicorum ex  
nte. requiratur examen per concursum inter eos  
Presentes tantum ut ex his qui per act. exa-  
minis idonei ab examinabilibus. Sinodalibus  
venientibus fuerint epus. cum eligat quem eoe-  
teris maxime idoneum iudicaverit adq<sup>ue</sup> illud.  
Et non alterum. instat.

1<sup>a</sup> Februarij.

Congreg<sup>o</sup> Concilij cens. nominat. Vicarios se-  
cularium. amovibilium in beneficiis. curatis unitis  
expectare. ad epum Vicarios Regularium im-  
munitate. Constitutus a Pio quinto emanata s.  
pectare ad eos in quor<sup>um</sup> ecclesijs. Unitis ipsi Vicari  
Donentur. illosq<sup>ue</sup>. non esse. prout in concursu sed tates.  
examine et approbat. Eporem deputandos. Et  
quando dicti Regulares. in Vicarias deputabuntur  
ipsos Tenere cum alio Regulari quosabitare. r.

16 Februarij

Angui semel in anno Tempore Paschalis peccato.  
fuisse confessus. poenitentia deputata in vim decreti  
concilij. Niden. decreti cap. 3. vers. 14 dicitur sa-  
tis fuisse precepto C<sup>o</sup> c. contento in c. omnes u-  
quisq<sup>ue</sup>. sexus. Extra de penit. et remis. omnes.  
Hominibus fuisse. Illius sententia ut dicitur  
satis e<sup>st</sup> fuisse.

122  
025  
Anbaldum. censori debeat matrimonium celebra-  
tum in Parochia mulieris coram Proclo sacerdote.  
Sabente. Intiam a proclo uiri et presertim cum pa-  
rochia Viri et Mulieris sin in ducere Dioz consti-  
tuz.

Quae sunt eius Intentia et matrimonium celebratum.  
Etiam sacerdot. de Intia. Proclo Viri in Parochia  
mulieris etiam si induerit Dioz ipse parochia cor-  
pente sin ducant.

Ca. Mayj.

Congreg. censuit epum. posse. ex. cp. 7. r. 11. 7. Visita-  
re ecclesias Parochiales et nitas monasterium cano-  
nicor. Regularium. Tamen. et si gra. lis. in eo sedos  
Binariam. Pn. lem. habeat.

Ca. Apulis.

Congreg. concilij censuit electionem sinodi pro-  
uincialis factam a pro. decano. Gene. et. 3. su-  
ccorenti.

Ca. Eiusdem.

Congreg. concilij censuit epum. posse. nonem admi-  
nistracionis officij petri abbas capli. sede ua-  
can. constituto ex. Gene. idq. aliuus deliti conper-  
tum. pugnare. auctoritate sibi tributa. decreto con-  
cili. c. 16. r. 24.

Ca. Eiusdem.

Congreg. concilij censuit Prouiso de dignitate. VI.  
Canonu. qui fidei professionem. non. Vmissu. posse  
bonem. ad. fructus. faciendos suos. minime. sustinari.

1. G. Ciusdem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit si ex duobus concurrentibus ad  
 partem. vacantem. et alibus examinatis. supra  
 datus. examinatis alter eorum ab omnibus videtur  
 esse approvatus. alter vero ab uno approvatus. et a  
 duobus reprovatus debet. usque. epum. tanquam  
 magis idoneum. eligere. Illam. qua. ob. nra. supra  
 facta. pro. Pulisse. proponit. itaq. in. Sunc. modum.  
 ad electionem. procederi. adq. Reprovato. pventi. acta.  
 oia. ab ipso. ep. esse. exhiberi.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit Doctores. ius canonicum  
 in publica. Universitate. privilegij. deperitendis.  
 et a lra. eorum. pventum. fructibus. gaudere.  
 et potiri. quamvis. pventis. quas. obtinent. pta.  
 sint. in. catedrali. eiusdem. civitatis. in qua. publi  
 ci. lecturis. munere. fungunt.

2. 7. Aquila.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit Illa. uenia. concilij. qua. Co  
 venit. in. cap. 12. de. 24. eiusdem. concilij. VII. Pos.  
 sit. non. suffragatur. intellegi. esse. quo. lra. fructus. por  
 tationis. et. faciendos. duos. talis. q. emigrationes. profe.  
 sionis. fidei. non. pvari. Can. 1. <sup>Can. 1. 3.</sup> narratis. personis. affec  
 tibus. sed. ipsam. et. uocem. in. caplo. et. ius. procedendi  
 ad. adeptis. personis. haberi. nisi. aliud. ob. tet. quam  
 vis. professionem. fidei. minime. emisionis.

3. Junij.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit duos. ex. can. qui. in. servandis.  
 et. d. p. albi. servitio. ab. sum. lucra. quidem. fructus.  
 p. vendit. non. autem. distributiones. quot.  
 nas.

6<sup>a</sup> Junij

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit amandata de residendo in curia  
verdicto non dari apponem ad effectum suspensionem  
sed deus habuit verum.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit non licere Parochia causa  
Ordinis ab aliis Parochialibus ecclesijs post concilio a  
tere. nisi epum<sup>o</sup> licentias ad id concedere. posse eas  
sine esse. fuerint non suffragari.

7<sup>a</sup> Julij.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit nunquid sponsor est ad  
Iuliana solum modo plurima. Simul non sunt non  
posse obtinere. plura quam unum. quamvis illud  
ad vitam obtinens. Sonste sub Pontandam non  
sufficere.

8<sup>a</sup> Eiusdem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit epum<sup>o</sup> exorcizem. Pontificia  
Vicia in aliena. Diceri de ordinari loci expressa  
Intra. posse ord<sup>o</sup> conferre. etiam suis proprijs Diocesanis.  
non obstantibus Concilio Tridentino cap. 1. sess. 6. de  
Reform.

9<sup>a</sup> eiusdem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit ut Clau. fore p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> g<sup>o</sup> que  
deat require. et sufficere. ea que a legib<sup>o</sup> Coxi  
frap<sup>o</sup> capitibus scriptam sunt annotato.

Quod obtineat. beneum Ecclesiasticum.

Quod Clau<sup>o</sup>lem. habitum et tonsuram deferens. a  
suis Ecc<sup>o</sup> mandato. ep<sup>o</sup> in servat.

Quod Clau<sup>o</sup>lem habitum et tonsuram deferens.

In aliquo sem. de la. tra. Epi. Legat.  
 Quod in habitum et tonsura. in eadem. in aliqua. Seco  
 la. de la. tra. Epi. Consetur.  
 Quod habitum et Tonsuram. gestans in aliquo. Univer  
 sitate. de la. tra. Epi. Consetur.  
 Si vero in aliquo ex capitibus comprehensa sunt in Clerico  
 conuicti. sed aliqua. secunde. habitum. a gestans. so  
 litum ad. breue tempus. deposuerit non videt fieri pe.  
 uilegium. a mittent. An vero habitus sit clericali ad su  
 prius. E. ec. cognitionem. pertinere. quibus autem. casibus.  
 clericus ex decreto concilij. frigiduilegio non paret nullam.  
 De quibus monitionem. ut illud. admittat

2. Augusti.

Congreg. concilij cens. consuetudinem ab his quorum iurisp.  
 de. bene dicuntur. a liquid uisendi ita demum. esse.  
 obseruandum. si ab initio pia fidelium voluntate. reu.  
 cla. ex actione. ut compulsionem. fuerit introducta. et  
 nec. et. a sponte. Mantibus quicquam. recipiatur an  
 te. quam. conditiones. sacerdot. libere. fuit impeditis

3. Septembris

Congreg. concilij cens. canonicum studiorum cau.  
 sa. percipere. quidem. fructus. per. vendit. non aut. 3.  
 distributionem. cotidianam. quod si in huius mod.  
 distributionibus. omnes. cap. redditus. consistant. per  
 cipere. etiam. distributiones. de. 3. parte. que.  
 in. soruicentibus. accersit. nullo. autem. casu. de. hinc  
 ipsum. canonicum. percipere. distributiones. missis. aut  
 defunctorum. annuatim. applicatas.

4. eiusdem.

Congreg. concilij censuit. Clericum. Prima tonsura. insignium

62  
525

Statutum. clericalem. et censuram. deferentem. nec a  
licet. Ccc. servatis. Comandato. Epi. descriptam.  
licet. sui. privilegio. non. gaudeat. gaudere. tamen. Cc.  
neo. cap. octavo. de. h. d. d.

16. X. mensis. 1595. super. cap. 6. sess. 13.

Congreg. concilij. censuit. oblineri. pensionem. licet. pio. clero.  
Beneficiato. ad. effectum. per. Vispi. sui.

1596

1. Januarij

Congreg. concilij. censuit. neq. constit. Pauli. 2. neq.  
Gregorij. 13. de. P. certum. derogasse. disposita.  
P. Verduas. 12. q. 2.

30. Eiusdem.

Congreg. concilij. censuit. in. collat. canonicatus. quamvis  
Et. Unita. sit. Parochialis. non. oportere. ob. servan.  
formam. examinis. perconversum.

Eadem.

Congreg. concilij. censuit. Cuncti. ad. Dig. approvatus  
Est. examinis. nihil. Comin. subiection. Idem. tam. eius  
Epi. quinon. consultit. Dignitatem. quam. eius. qui. cor.  
Sunt. nisi. tamen. Statim. cum. collat. dignitatis. exalt.  
Et. ordinatus. fuerit.

12. Februarij

Congreg. concilij. censuit. posse. epum. visitare. quascunq.  
Ecc. seculares. infra. fines. sue. Diocesis. ex. inter. vi.  
gore. cap. 8. de. d. 7. etiam. si. ad. regulares. pertineat.  
Sed. ab. eis. deponat. dum. tamen. per. seculares. eius. de.  
serviciatus.

~~In~~ Monia, que quom mandata, in quibus non recipi  
 gularis et Pontificia ac. bene. Transcurato Quam  
 non curata. Secularia et Regularia qualiter quatuor  
 comendata. Ego. cap. 4. h. 2.

Preterea tam bene curata. quibuscumque Moniis et  
 locis pijs. ex cap. 7. h. 7. Quam. Periculis personarum  
 et locis curam. animarum in Monasteriis Regularium  
 quibus etiam cura iminet. Juxta. cap. 3. h. 8.

25. de Regularibus.  
 Quidam autem. militem. Plures esse exemptas. Pius  
 legis summi pontificis auctoritate. epi. proterquam. si  
 fuerint curata. Jung enim. cum summi privilegia  
 excipiant. eaque. Respiunt curam animarum et  
 Sacramentorum administrationem quod hoc. potest utiq  
 Visitare ab epi. a Martij

Consequo concilio septuaginta claravit in concilio Provincia  
 libus attendendum esse in pre eminentia. episcop.  
 Tempus. ordinationis non autem dignitatem. Eccl.  
 cam. Et eorum ordinem et pro eminentiam.

Item comendatorio. Monium sive Abbatium in  
 concilijs Provincia libus inter Abbates esse recipiendos  
 eis q. canonicos cathedralis. esse pre fundos. quando capit  
 Regulariter procedunt ad extra. Sunc casum. Abbates  
 Titulares. Et Sabentes. Quam mita debere procedere.

Comendatorios. Post hunc locum ~~scribere~~  
 Dignitates et post dignitates collocandas esse procuratores  
 et Ceteras Ecclesiarum Cathedralium item non tenent Venire  
 ad concilium Prouinciale alios exemptos. quam eos  
 qui de Jure et consuetudine interest debent ad  
 Capla Ecclesiarum Cathedralium pariter esse inui  
 manda Procurator ad obseruationem decretorum con  
 cili Prouinciali omnes esse obligatos. qui epali Ju  
 ris ditioni subduntur atq. utem exemptos. in casibus  
 in quibus. a Jure co. et cons. decretis specialiter episcopi  
 Conc. Prouinciali. in ipsos potestas tributa. est contra  
 inobedientes. autem Juri Remedijs esse procedendum

Item Abbas comendatorios Caplorum deprecatu Docet  
 dumtaxat consultuam. in Conc. Prouinciali bene porum  
 vero Procuratores posse etiam dui suam bene. si uno  
 Prouinciali placuerit coherum laicos qui in Civitate ad  
 Synodum. prouincialem interesse possunt in ea locum  
 dumtaxat consultuam habere.

16 Maij

Congreg<sup>o</sup> concili censuit ad beneu<sup>o</sup> simplex sufficere  
 Annum xuy. m<sup>o</sup> in ceptum huc completum.

31 Maij

Congreg<sup>o</sup> concili censuit penitenarium ad prescriptum  
 concili institutum. ante Pascha prouenire. et officio  
 Urbe. neq. locum in caplo. neq. locum in Coro sibi dno.

Dicare posse minus. laudandum in eum esse pro  
 Cant. pro bono autem. ipsi officio iudicari. in  
 Regiam. adq. canonicam. esse debere.

XI Junij

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit esse in electione epi. et  
 deputare. in sua cathedrali predicatorem. etiam  
 quod Populus. illud ab immemori tempore eligere  
 consuevit. et. tam. nominationem ipsi Populo re-  
 linquere. ita ut si. epus. Predicatum eligat Popu-  
 lum ad elemosinas Predicatori. erogandas non con-  
 pellat. Verum. si Populum. ptem. facultate. eligendi  
 predicatorum. uti. permiserit. Tunc. populum. ad  
 solitas elemosinas. prestandas. epus. cogere poterit.

et. eius dem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit epum. licentem. Ornum. sim-  
 plex. benedictum. quod non sufficiat ad eius substen-  
 tationem. posse aliud. Simeli. committere. sed non  
 posse plura. Simplicia. usq. ad eius sufficientem  
 sustentationem. eidem. committere.

XI Julij

Congreg<sup>o</sup> concilij. cens. n. Capite. ex decreto. cap. 4. de. sio. 2. a  
 ex. ha. ditionem. conque. et. pugnare. Cleros. seculares  
 et. comp. ab. ep. cathedrali. inferior. d. maris. seu  
 lares. intra. Dioc. existenti. subiectos. quam. infra. mo-  
 s. ad. se. relata. approbabit.

222  
PSS

2<sup>a</sup> Augustij

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit si aliqua abbatia in a  
llius Dioc<sup>o</sup> existat non posse e<sup>o</sup> p<sup>ri</sup>m<sup>o</sup> Viuiniorem  
ibi conferre. sacramentum confirmationis et exor  
are Pontificalia absq<sup>ue</sup> abbatis expressa. l<sup>it</sup>er<sup>a</sup> sed  
esse in facultate. P<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>us abbatis comuocare quem  
malerit Catholium antistitem saluo P<sup>ri</sup>m<sup>o</sup> mai<sup>o</sup>  
si iure epi Viuiniorensis aliunde id sibi competat  
Verum posse ep<sup>u</sup>m Viuiniorem visitare l<sup>it</sup>er<sup>a</sup> se  
cularia et clericos seculares dicte abbacie illosq<sup>ue</sup>  
culpabiles repletos. corrigere et ep<sup>u</sup>m Viuiniorem  
sui P<sup>ri</sup>m<sup>o</sup> illum cuius cathedra. Ec<sup>cl</sup>ia si Abba  
sua proximor non autem locus dicte Abbacie sub  
iectis.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij cens. ep<sup>o</sup>s in taxis faciendis pro l<sup>it</sup>er<sup>a</sup>  
p<sup>ro</sup> posse seruata tamen. forma tradita a conc<sup>o</sup>. cap. 14  
sess. 23. onerare. beneficia n<sup>on</sup> dum. in l<sup>it</sup>er<sup>a</sup> d<sup>ic</sup>ta  
habitu respectu ad antiquam taxam. Verum etiam  
in maiori prout bene d<sup>ic</sup>ta et locorum habitu res  
pedum et equum. Visum fuerit

2<sup>a</sup> Augustij

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit decernum cap. 1. qui l<sup>it</sup>er<sup>a</sup> non  
habent dignitates. sess. 23. p<sup>ro</sup> posse seruare n<sup>on</sup> dum. d<sup>ic</sup>  
que habent administrationem. cum suris d<sup>ic</sup>ta. Et  
etiam. illas dignitates que protatibus habentur in  
Ec<sup>cl</sup>ia. quam d<sup>ic</sup>ta l<sup>it</sup>er<sup>a</sup> ad se delatam. approbavit

23. 7 mbris.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit si Eccl<sup>a</sup> Parochialis Rectore  
 & Vicario careat debere unq<sup>e</sup> ex parte Rectorem con-  
 sulti ad obtinendum iudicij et infra limites Paro-  
 chie in loco propinquiori

18 Xbris

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit canonici episcopi in Urbem  
 & Comitatus Praefatos quidem debere fructus pro-  
 bende non autem distributiones quotidianas in illis  
 Ecclesijs in quibus fructus probende sunt distincti  
 a quotidianis distributionibus quod si in solis distribu-  
 tionibus. Universi Capli Reditus concilii percipere  
 debent ipsas distributiones dimissa 3<sup>a</sup> parte. quae  
 in servientibus accrescit Verum. Somni canonicos de-  
 ctis de causis ab illis nullo modo posse percipere elec-  
 mosynas. pro Anniversariis et Missis celebratis  
 aut clausuram nisi ipsi Eccl<sup>a</sup> possit servumque pro-  
 stiterint

19 Xbris

Congreg<sup>o</sup> concilij cens. affinissimam esse illius copula-  
 tionem. Restrictam esse. ad secundum gradum.  
 Decreti Conc. cap. 4 et 5. de Reform. matris.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit sepius declarari sponsalibus  
 Per uera de futuris contra bondis nullam formam  
 praescriptam Concilium Ideoq<sup>e</sup> eo modo contrahi posse  
 quo poterant ante ip<sup>s</sup>um concilium

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit Censuram Prima. tonsuram  
quae post Amisum. habitum. et tonsuram. Censuram  
Reliquam et Pro co delicto in curia Seculari. fructibus  
tus. deinde de assumpto habitum et tonsura. Cens.  
Servare coepit iuxta cap. 6. Tit. 23. non posse ad ju-  
dicia laico propter illud delictum. in carcerem con-  
jici aut personaliter detinere modo venam adsum-  
serit habitum in fraudem. Judicem vero laicum  
posse pro assu. finem. imponere. et contra illam  
sealiter procedere.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij cens. Capla. collegiatarum qua  
Episcopalem Juris Dictionem haurientia sed.  
Syrodum. Provincia lra esse vacari.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij Tridentini cens. commendatarios Abba-  
tis una in Juris dignitatem. Tamen non aut  
sacramentalem habentes nullo concilij Tridentini  
Decreto ad residendum adstringi neq. sinon  
resideant Penis ab eo in nonae Presidentes co-  
nstitutis arca. §.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit si xma. sint impostae reliquia  
ab initio sunt concessa. Ut tradita cum ea ondit  
et ondit ut ex eis xma. solvantur. Tunc aquos cum q.  
Perueniunt. etiam mendicantes Tenere eas solui. C.  
Sciens debeant pro administranda cura animarum  
Tunc quia paro. chi. si mendicantes aliquos  
not. dom.

Non ad ministrant Sacramenta Mendicantibus adeas  
 non teneri sitamen ab soluptione & marium sedio  
 sp. privilegis eximantur.

1597

21<sup>a</sup> Januarij

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit si ad hanc sit communis in  
 epum. et Caplum. Cavatio Prævidenda Peniten  
 tiarij. Contingat in quatuor mensibus inferiorum co  
 llatorum. electionem personæ. Poent. ad epum  
 collationem vero ad epum. et Caplum. simul quem  
 ad modum. ante concilium.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit Regularis in Ecclesijs.  
 quorum ordinum Dedicare volentes non tene  
 ri ab epō Infirmam obtemere sed. tamquam ad suis  
 Superioribus De Vita moribus et scientia Examini  
 tari et ad Procuri ad. ab eis hęc Infirmam et cum  
 ea se personaliter coram epō. putare ab eo qd  
 licet. bene ditionem. tametsi. communione obtri  
 nuere

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit non licere epō Post con  
 siliū etiam accedente Patronozum. consensu  
 derogare. qua titatibus in beneficij fundat. appo  
 si. di. ad hanc. de beneficiū. in fundat. cor  
 Tam etatem. Requirit non posse epum illud  
 quamvis Patronus consenserit ei conferre quine  
 Iguaquam. fuerit huiusmodi antiq.

128  
225  
Congreg<sup>o</sup> concilij censuit non expedire ut ad Titulum  
Patrimonij quis ad sacros ordines Promoveatur  
nisi certi redditus adhibeam. Promoveandi sub  
Dotationem sufficientes super certis redditibus fue-  
rint informata legitima et valida assignati.

¶ 7 eius dem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit Canonicum in Publica  
Simplicitate Sacram scripturam legentem debere  
Vtq; etiam Simon Resideat Percipere fructus pro  
Beneficio non autem distributiones quotidianas  
quod si omnes redditus Capli in bono dis-  
tributionibus consistat debere percipere distribu-  
tiones demissa altera ex tribus partibus que in  
Servicentibus accrescit

¶ 8 Martij

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit De decreto concilij cap. 4  
H. 2. non licet ep<sup>o</sup>. redire onera. Misit  
beneficium infundat. apposita

¶ 9 Martij

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit Cuiusvis Parquam res  
ad Solummodo. in resuit baptismati filij. In  
mca suscepit levavit Et aliud simile minus  
B. verum Prestavit nullam Proterea. contra  
Sisse cognationes. spualom Joles enim. H.  
Nisi aliud impedimentum. Obstare uxorem.

Debere posse et in sic contracto. matrimonio debere  
Perseuare

Eadem

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit non posse Inisi benea Se  
Gonario si ~~verba~~ formam ipsius concilij Inonis  
tempore minime. erectione sicut ut pote nec  
Magistris nec scolariibus in eo actu ex<sup>o</sup>ntibus

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit Epi<sup>o</sup> Ycauium hontem  
gnale m<sup>o</sup> tum. in forma posse abnte ep<sup>o</sup> concede  
re dimisorias ad ordines adq<sup>ue</sup> item amittere.  
intersticia. Ideo q<sup>ue</sup> quantum in hoc pertinet  
ois nisi illud. Obstat, esse vlt<sup>o</sup> promotos sed  
Et eo quod eodem die res minores ordines surci  
p<sup>o</sup>nt ita demum esse male promotos si Ordinis  
consuetudine receptum non sit ut ipsi minores ordines  
eodem die conferantur

24 Aprilis

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit ep<sup>um</sup> non posse in d<sup>o</sup>sisat<sup>o</sup>  
imponere poenas Penas ordinarias delictorum. sed  
tam<sup>o</sup> extra ordinarias quae magis morum emen  
dationem. ac correptionem. quam ordinariam. dili  
gi firmiter. respiciat

9. Maij

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit Sacerdotes nullum effectus  
aut beneficium <sup>cum</sup> ecc. in ciuitate. Et dio cesi  
dientes seu Sabones non esse ab Ep<sup>o</sup> compl

408  
Vendas ad Illas Processus. accedent.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit nullam Acquiri epi In-  
tram. ut can. Tribus mensibus praesentis a Residens  
Sua abesse.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit decretum concilij cap 23<sup>o</sup>  
24<sup>o</sup> non comprehendere. examinatos et promo-  
tos ad Predicatoribus epi nisi post promotionem  
nova causa. supervenit

Eiusdem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit ad dignoscendum. an subie-  
ti impedimentum. Affinitatis proveniens ex forni-  
catu procedens con iungatur. Matrimonia post  
concilium quod sumo impedimentum. ad primum  
et secundum. gradum. Rescindit licet collata.

Ita etiam cor. li. potest in Ter eos qui simul 2<sup>o</sup> et 3<sup>o</sup>  
gradibz suum modi affinitatis ex fornicat. in  
Ducta con iungatur. Item censuit omissionem a  
Denuntiat. Non reddere matrimonium nullum.

Praeterea. ab adventu. Dni Nri Jesu. Xpi. usq ad dies  
epi pbano et a seua 4<sup>o</sup> circuum. usq ad Botaviam.  
Paschatis comivicia. nuptiar. so Penitatis Inaduo-  
tionis ad domum et carnalem copulam. deest sine  
p<sup>o</sup> cap. sess. 24 de Reformat. matu. prohiberi  
ad matrimonium coram Parocho et Testibus et  
Decempro. contra si posse.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit causam etiam criminales.  
ad S. S. S. quamvis consentientem non posse.  
absq<sup>e</sup> spali. S. commissione. Pape signata. Imp<sup>o</sup>ima  
i. Instancia a D. Aud. Camera. cognosci nisi prius  
Ep<sup>us</sup> quoq<sup>e</sup> consentiat

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> concilij censuit remissionem. Interstitioz  
etiam quod Regulares. ex causis Januam aperi.  
expensis facien<sup>o</sup> pertinere ad ep<sup>um</sup> ordinariu  
Cum tamen in hac. sedet. quod causas de fere in  
ditio et attestati Superioris Regis. ordinandi.

Eadem.

Congreg<sup>o</sup> Concilij censuit ep<sup>um</sup>. ita demum. Iustitia  
minor<sup>o</sup> ordinem. posse amittere. Sii magis expe  
rire visum fuerit coeternum ubique. Satis esse.  
Putasset illa remittere. quatuor P. minores ordines  
non aliter potest eadem die uni conferre quod  
si ita in loco consuevit.